
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
16 січня 2025 року             № 2-1 

 

Київ 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2025 рік 

 
Розглянувши службові записки члена Рахункової палати Геннадія Пліса             

від 13.01.2025 № 89/08-1 і № 88/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України                        
«Про Рахункову палату», Рахункова палата 

 
 

ВИРІШИЛА: 
  

1. У графі «Запланований термін виконання» пункту 1.1 розділу 1 Плану 
роботи Рахункової палати на 2025 рік, затвердженого рішенням Рахункової 
палати від 19 грудня 2024 року № 58-5, цифри «11.02.2025*» замінити цифрами 
«25.02.2025*». 

2. У графі «Завдання» пункту 1.6 розділу 1 Плану роботи Рахункової палати 
на 2025 рік, затвердженого рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року 
№ 58-5, слова та цифри «за 2022–2024 роки» виключити. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 
  


